Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

от «15» января 2019 года №24

«Об утверждении плана по
подготовке и проведению
мероприятий, посвященных
30-летию вывода советских
войск из Афганистана»

С целью патриотического воспитания, создания условий для развития
творческого потенциала и художественных способностей молодежи,
организации их досуга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий посвященных 30-летию вывода советских
войск из Афганистана согласно Приложению 1.

2. Рекомендовать директорам МБОУ «Гремяченская СОШ», МБОУ
«Костёнская СОШ», МКОУ «Новогремяченская СОШ», МБОУ
«Орловская СОШ», МКОУ «Оськинская ООШ», МКОУ
«Семидесятская СОШ», МКОУ «Староникольская СОШ», МКОУ
«Устьевская СОШ», МБОУ «Хохольская СОШ», МБОУ «Хохольский
лицей», МКОУ «Яблоченская СОШ», МКОУ «Архангельская ООШ»,
МКОУ «Гремяченская ООШ» включить в план воспитательной работы
мероприятия направленные на патриотическое воспитание
Приложение 1.

3. Контроль настоящего приказа возложить на старшего инспектора
отдела по образованию, молодежной политще.и спорту Сарапову Т.И.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике и спорту j . Золоторева

Приложение 1
к приказу от 15.01.2019 № 24

ПЛАН
мероприятий посвященных 30-летию вывода советских войск из

Афганистана на 2019 год

№
п/п

Наименование мероприятий Сроки
реализации

1 Проведение уроков мужества, посвященных 30-летию окончания
выполнения советскими войсками интернационального долга в
Республике Афганистан, с приглашением граждан, выполнявших
интернациональный долг в Республике Афганистан

февраль 2019

2 Проведение классных часов посвященных 30-летию окончания
выполнения советскими войсками интернационального долга в
Республике Афганистан, с приглашением граждан, выполнявших
интернациональный долг в Республике Афганистан

февраль 2019

3 Проведение показа кинофильмов, посвященных 30-летию окончания
выполнения советскими войсками интернационального долга в
Республике Афганистан, с приглашением граждан, выполнявших
интернациональный долг в Республике Афганистан

февраль 2019

4 Проведение тематических встреч по патриотическому воспитанию
молодежи и с ветеранами войны в Афганистане.

февраль 2019